Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
 Новосибирск 4.951.760.157.141.521.099.596.496.826 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы
ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы
Согласовано  ИВАС Кут Хуми 31.08.2023
ПРОТОКОЛ № 4
Совета ИВО подразделения ИВДИВО Новосибирск за август 2023 г.
25.08. 2023 г
Присутствовали: 28 Аватар/ Аватаресс ИВО:
Кузьмина Юлия Евгеньевна
Вихтева Клавдия Юрьевна
Васильковская Инна Викторовна
Салмина Наталья Ивановна
Сухова Мария Ивановна
Лузянина Евгения Анатольевна
Закузенный Василий Евтропович                    онлайн
Рогозьянова Лариса Николаевна
Бартенева Марина Александровна
Танакова Любовь Михайловна
Николенко Татьяна Петровна
Домашенко Сергей Олегович
Федорова Ирина Анатольевна
Брютова Татьяна Евгеньевна
Чернякова Галина Иннокентьевна
Демичева Алефтина Алексеевна
Нефтис Галина Михайловна
Прокофьева Татьяна Григорьевна                    онлайн
Кузьмина Елена Григорьевна                             онлайн
Казанцева Марина Викторовна                         онлайн
Шкутова Вера Анисимовна                                 онлайн
Дадонова Наталья Леонидовна                          онлайн
Етепнева Ирина Михайловна                             онлайн
Вандакурова Галина Петровна
Трапизонян Наталья Владимировна
Сонина Ольга Сергеевна
Климова Наталья Николаевна
Шимко Вита Сергеевна                                       онлайн

Состоялись:
1. Вошли в 1025 и 960 архетип огня материи.
2. Стяжали ИВДИВО Советом ИВО.
3. Вошли в новый Огонь и Синтез подразделения ИВДИВО Новосибирск.
4. Обновили  командно Ядра Служения Должностно Компетентного подразделения на Ядра Должностно Полномочного.
5. Стяжали у ИВАС Кут Хуми макро Управление в ИВДИВО, а у ИВАС Фаинь микро Управление  в ИВДИВО.
6. Распустили из Ядер Должностно Полномочных Зов АС соответствующих Организаций Человечеству Планеты Земля на 1-й ИВДИВО курс в Новосибирске.
7. Выступление Главы Парадигмального Совета о важности его посещения всем составом подразделения.

Рекомендации:
8. Стяжать Фа в каждое Ядро пройденных Синтезов.
9. Для формирования Столпа подразделения в следующем году рекомендовано Составу Совета ИВО стяжать Абсолют ИВО и Человека ИВО.
10. Ходить к АС Иосифу ИВАС Кут Хуми на разработку стяжённых поручений.
11. Ежемесячно сдавать отчёт о проделанной работе в Организациях АС по Служению и ИВАС Кут Хуми.
12. Должностно Полномочным подготовить презентацию Организации или тему, тезисы на Конференцию в октябре месяце.
13. На Парадигмальный Совет в сентябре месяце возжигаем Цель подразделения ИВДИВО и Цель каждого из Столпа подразделения.

Решения:
14. Практика Философов Синтеза в ИВДИВО в 12 часов (время Новосибирское)  ежемесячно 1-го числа. Философ Си Виталий Сердюк.
15. 28.08.2023г составляем План Синтеза подразделения на 2023-2024 год всем составом подразделения ИВДИВО Новосибирск.
16. Провести Совет подразделения ИВДИВО (Сбор Дома) 4 сентября 2023г.
17. Выпустить Сборник Философы Синтеза города Новосибирска к 1 января 2024г.
18. Изменения в Столпе подразделения до 24.00 2023г не вносим. Исключение: для новеньких, вошедших в учебную практику и обновление Распоряжения 4 технической сменой наименования организаций.
19. Вывешивать Расписание синтез деятельности на каждый месяц в офисе подразделения. Отв. ИВДИВО-офис-секретарь.
20. Ходить к АС Иосифу ИВАС Кут Хуми на разработку стяжённых поручений.
21. Провести Конференцию Посвящённый ИВДИВО: Генезис Практик 27 октября 2023г.

[bookmark: _GoBack]                  Составил ИВДИВО-Секретарь Салмина Наталья Ивановна
Проголосовало 23 человека
Протокол-регламент 4 Совета ИВО принят большинством голосов. Вводим в работу.
Завизировано: 31.08.2023г
Глава подразделения Новосибирск Кузьмина Юлия Евгеньевна (подпись электронная)
Сдано АС Филиппу 31.08.2023
Сдано ИВАС Кут Хуми 31.08.2023
ИВДИВО-секретарь Салмина Наталья Ивановна (подпись электронная)